
 

 

 

TOIMINTAKERTOMUS  

Tilikausi 1.11.2022 – 31.10.2023 

SEIVÄSTALLIN TOIMINNAN TARKOITUS 

Seivästalli ry kehittää seiväshypyn valmennus- ja kilpailutoimintaa, suoritus- ja harjoituspaikkoja ja 

lajikulttuuria sekä vaalii lajin perinteitä. Lisäksi Seivästalli pyrkii edistämään seiväskoulujen toimintaa ja 

auttamaan uusien seiväskoulujen perustamisessa, hankkimaan varoja ja tukemaan valmentajien toimintaa, 

auttamaan välinehankinnoissa ja tukemaan nuoria urheilijoita leirityksessä. Tarkoitustaan Seivästalli 

toteuttaa jäsentensä tuella ja vapaaehtoistyöllä. 

VUOSI 2023, SUOMALAISEN SEIVÄSHYPYN HUIPPUVUOSI 

Vuosi 2023 oli suomalaisen seiväshypyn hienoin sitten vuoden 1976 Antti Kalliomäen olympiahopean. 

Wilma Murto saavutti Budapestin MM-kisoissa pronssia tuloksella 480. Mitali oli ensimmäinen suomalaisen 

seiväshyppääjän saavuttama MM-tason mitali. Lisäksi Wilma voitti sisäratojen Euroopan mestaruuden 

tuloksella 480, joka on sisäratojen SE. Samalla hänestä tuli ensimmäinen suomalainen yleisurheilija, joka on 

voittanut Euroopan mestaruuden sekä ulkona että hallissa. Kauden menestyksiä täydensi Lontoon 

Timanttikisojen voitto myös tuloksella 480.  

Wilman menestyksellisestä valmennuksesta on vastannut Jarno Koivunen. Wilman seura on Salon Vilpas. 

Toinen huippumenestyjä oli Juho Alasaari, joka venyi alle 23v. Euroopan mestaruuteen kotikisoissa, Espoon 

Leppävaarassa ikäluokkansa SE -tuloksella 571. Juho osallistui myös Budapestin MM-kisoihin, hypäten 

karsinnassa 535. 

Juhoa valmentaa Mikko Latvala, aiemmin Mikael Westö. Juhon seura on Laihian Luja. 

Seiväshypyn asemaa yleisurheilun ykköslajina pönkittivät myös Elina Lampela (EM-hallin karsinnassa 445 ja 

MM-kisojen karsinnassa 450), Urho Kujanpää (EM-hallin karsinnassa 540 ja MM-kisojen karsinnassa ilman 

tulosta) sekä Saga Andersson (MM-karsinnassa ilman tulosta). Viisi suomalaista seiväshyppääjää kilpaili 

MM-kisoissa!! 

Elinaa ja Urhoa valmentaa Rauli Pudas, Sagaa isä Björn Andersson. Elinan seura on Oulun Pyrintö, Urhon 

Tampereen Pyrintö ja Sagan Esbo IF. 

SEIVÄSTALLIN TOIMINTA 2023 

Seivästalli tuki ja kannusti lasten ja nuorten seiväskoulutoimintaa ensisijaisesti seiväsostoilla. Seiväskouluilla 

on käytössä yhteensä 36 seivästallin seivästä. Wilman ja kumppaneiden hienot suoritukset sekä 

seiväskoulujen valmentajien aktiivinen toiminta on nostanut seiväskoulujen toiminnan ennätyslukuihin 

kaudelle 2023-2024. Toimintaa järjestetään 13 paikkakunnalla 23:ssa ryhmässä. Niihin osallistuu yhteensä 

noin 215 lasta ja nuorta (10-18) yhdestä kahteen kertaan viikossa. 

Seivästalli on lisäksi pyrkinyt tukemaan seiväshypyn kesä- ja talvikarnevaaleja palkinnoilla ja kannustamalla 

toimintaa paikan päällä. 

 



 

 

 

Seivästallin tavoitteena on ollut myös erillinen talenttiryhmätoiminta. Vuosille 2023-2024 saatiin 

Tunkelosäätiöltä tuki, joka mahdollistaa muutaman erityisleirin erikseen valittaville nuorille. Tuki päätettiin 

siirtää käytettäväksi vuoden 2024 aikana.  

HALL OF FAME 

Perinteinen Hall of Fame tapahtuma pystyttiin järjestämään koronavuosien jälkeen 14. tammikuuta 2023. 

Uudet Hall of Fame nimeämiset: 

• Jukka Piironen (postuumisti), EM -pronssia 1950 ja 1954 

• Kimmo Pallonen (5. 1984 olympialaisissa) 

• Raimo Eskola (mittava elämäntyö suomalaisen seiväshypyn hyväksi)  

Lisäksi kunniakirjalla palkittiin vuoden 2022 menestyksistä Wilma Murto (EM kulta) ja Juho Alasaari (U20 

MM -hopea). Nikulamitalilla palkittiin 5 metrin ylityksestä Albin Lundberg ja 4 metrin ylityksestä Maria 

Kytölä. 

SEIVÄSKIRJAHANKE 

Syksyllä 2023 saatiin painosta upea suomalaisen seiväshypyn tarinat kertova teos, Suomalaisen seiväshypyn 

tarinat. Kirja kertoo seiväshypyn kehityksestä 1800-luvun lopulta lähtien, kuvaten menestyjien ja muiden 

värikkäiden seiväspersoonien tarinoita. Esille pääsevät muun muassa Joppe Lindroth, Eeles Landström, 

Pentti Nikula, Antti Kalliomäki ja lopulta Wilma Murto.  

Mittavan kirjoitustyön teki pitkän linjan urheilutoimittaja Teijo Piilonen. Hän kokosi helposti luettavan ja 

mukaansa tempaavan, 320 sivuisen kokonaisuuden, joka kunnioittaa suomalaisia seiväshyppääjiä ja 

taustavaikuttajia. Teijo ehti haastatella muun muassa Eeles Landströmin, ennen tämän kuolemaa kesällä 

2022. Kirjan loppuosassa on yleisurheilulle tarpeelliset tilastotiedot, muun muassa kaikki 5 metriä ylittäneet 

miehet ja 4 metriä ylittäneet naiset.  

Kirjan kustansi kirjakustantamo Docendo, ja kirjaprojektia tuki opetus- ja kulttuuriministeriö 8.000 eurolla.  

TALOUS 

Seivästalli ry:n talous on saatu tasapainoon vuoden 2023 aikana. Tilikauden ylijäämä oli 5 770,40 € ja oma 

pääoma 6 236,35 €.  

Raimo Eskolan vuonna 2021 myöntämä lainan (8.000 €), viimeinen erä saatiin maksettua takaisin 

31.10.2023 päättyneellä tilikaudella. Jäsenmaksun maksaneita oli 39. Toiminnantarkastajana on toiminut 

Petra Sandell. Kirjanpidon ja tilinpäätöksen on tehnyt Ulla Engroos, Vassvik Oy:stä. 

SEIVÄSTALLIN HALLITUS 

Seivästallin hallitukseen kuuluivat Raimo Eskola, Reima Oinaanoja, Jarno Koivunen, Mikael Westö, Mikko 

Latvala, Jarmo Mäkelä (varapj) ja Asko Härkönen (pj). Sihteerinä ja rahastonhoitajana toimi Tarja Sandell. 

Hallitus kokoontui vuoden aikana neljä kertaa, kolmesti etänä ja kerran lähikokouksena. Vuosikokous 

pidettiin talvikarnevaalien ja Hall of Fame -tilaisuuden yhteydessä Pajulahdessa 14.1.2023. 

  


